citate subiectionis. cum dicit Super asinā. Ecce humilitas. Et pullū filiuꝝ subiugalis. Ecce simplicitas. fine duplicitate fas tus seculi. Hoc aut̄ nō sic intel ligendū est qz federit super vtrū qz simul sed succēst̄ue. qz primo sedū super pullū. qui tñ nō erat domit̄. qz adhuc nō erat applicatus humanisib; ythabef Marci. xj. et Luc. xix. Ideo sedit postea sup asinā. hoc aut̄ factum est in figura. qz per pullū significabat populū gētilis qui nō fuerat subiect̄ in iugo legis. p asinā vñ ppl's iudaicus q labora uerat sub lege. Ad hoc veniebat aut xps vt vtrūq; populū subiugaret sibi per fidē catholica. Et sic xps impleuit hoc qd celebri fama diuulgatū erat. Zach. ix. qz vētur̄ esset in hierusalē in paus pertate & humilitate. sedēs sup asinā & pullū eius. vt dictū est. qz vñ similiter pphetatū erat per zachariā qz in aduētu xpi in hie rusalē sup asinā & pullū ciuitas hierosolyma exultaret & letare tur. Hoc adimpletū est. & hoc in tribus. Primo. qz dicit q pluri ma turba strauerūt vestimenta sua in via. & hoc fuit i signū exultationis & honoris. & ne alia et pullū offendere t̄ pedes suos ad lapides. Scđo in eo qd dicitur Alij scindebat ramos de arbori bus t̄c. viriditas ramos erat si gnuzleticie & exultationis. Ter tio in eo qd dicit. qz clamabant dicētes. Osanna. i. salua nos ob

i ii

## Feria secunda in ramis.

secro salute celesti. et sic omnia  
convenientissime sunt impleta.  
¶ Ad rationes in oppositum.  
¶ Ad primam respondetur. ne-  
gando consequentia. Aliud enim  
est sumere ab hominibus digni-  
tatem regiam quod non conve-  
niebat christo qui erat omnis  
terre dens et rex regum. et prin-  
ceps regum terre. Aliud est su-  
scipere honorem sibi debitum et  
a prophetis denunciatur. ¶ Ad  
secundam respondetur. negan-  
do consequentiam. et ratio est.  
quia honor erat prophetatus ex-  
hiberi ex illo tempore et non alio.  
et ideo voluit tunc et non ante  
nec propter hoc fuit varietas fa-  
cta aliqua in eius conuersatio-  
ne sicut nunc in rege qui in pri-  
mo ingressu ciuitatis suscipitur  
cum honore aliquo cum quo non  
suscepitur alijs vicibus quibus  
ingreditur.

D prīmaz  
sic procedit.  
Et videtur q  
non fuit cōne  
niens q chris  
tus vnguentū  
tum tanti p  
cū sup caput  
suū supfū  
di pmitteret. ¶ Primo. qz hoc  
ad lasciuia quandā spectare v  
detur. ¶ Seco. qz visum est o  
bus discipulis incōniēs. Vi  
aiunt. Ut quid pditio hec. Po  
tuit enim venūdari et dare pa  
peribus. ¶ Tercio sic. hoc enim  
no videt cōuenire doctrine quā  
xps docuit. in qua cōmēdat in  
sericordiā marime. ¶ In oppo  
situm est euāgeliū p̄sens. ¶ Re  
spondeo dicēdum. qz cōueniēt  
xps permisit sup caput suū sup  
fundī pdictū vnguentū. Ungue  
tūz aut dicit hic liquor p̄ciosus  
de re aromaticā exp̄ressus. sicut  
aqua roseacea exp̄mīt ex rosi.  
Ita cōclusio ptz ex duobz. No  
mo ex cōmēdatiōe operis fac  
Unde xps in excusatione fac  
quā fecit. dicit. qd molesti etia  
huic mulieri. quasi diceret. fin  
causa. Bonū em opus opata el  
in me. Nam paupes semp hab  
tis vobiscū. quasi diceret. Sem  
per potestis recuperare ad fact  
dum illis elemolimā. me aut n  
semper habebitis visibiliter vo  
biscum puerantē. Ecce qz dicit  
bonuz opus id fuisse. Seco p̄